Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа с.Ново Якушкино

муниципального района Исаклинский Самарской области

ПРИКАЗ

от  23 октября  2023 года                    с. Новое Якушкино                            № 082- од

«Об организации профильной смены «Лаборатория успеха»

В целях реализации  Федерального  проекта «Успех каждого ребенка» Национального проекта

«Образование» и в рамках сетевого  взаимодействия по организации и проведении учебных и

развивающих мероприятий  проекта «Школьная смена» с  Региональным центром выявления,

развития и поддержки одаренных детей «Вега». На основании протокольных поручений МОиН СО,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать для учащихся в период  с 30 октября по 3 ноября 2023 года  специализированные

профильные смены по  программам Регионального  центра выявления, развития и поддержки

одаренных детей «Вега».

2. Утвердить список  участников специализированных профильных смен

Смена «Глобальные компетенции»» – учитель Петрова Т.Н.

№п/п ФИО обучающегося Класс

 1 Индирякова Ангелина Евгеньевна 8

 2 Канцур Владислав Геннадьевич  8

 3 Михайлов Иван Викторович 8

 4 Моськина Анастасия Вальтеровна 8

 5 Петренко Людмила Алексеевна 8

 6 Фозилзода Фарахноз Исломуддин 8

 7 Атлашова Вероника Алексеевна 9

 8 Исаев Кирилл Александрович 9

 9 Мурзин Дмитрий Александрович 9

 10 Фозилзода Фаромуз Исломуддин 9

Смена «Биология»  1 год обучения – учитель Сергеева Т.М.

 №п/п ФИО обучающегося Класс

 1 Артикова Мария  Мирзошарифовна 5

 2 Григорьев Константин Олегович 5

 3 Денисова Анастасия Васильевна 5

 4 Иванова Ксения Сергеевна 5

       5 Индиряков Илья Евгеньевич 5

 6 Кирилина Варвара Андреевна 5

 7 Моськин Максим Владимирович 5
8 Салеева Ульяна Владимировна 5

9 Семенов Леонид Владимирович 5

10 Шишкова Дарина Алексеевна 5

Смена «Физика» 2 год обучения – учитель Иванов С.П.

1 Антонова Полина Александровна 7

2 Афанасьева Ангелина Сергеевна 7

3 Афанасьев Константин Николаевич 7

4 Артемьева Елизавета Сергеевна 7

5 Индиряков  Ярослав  Евгеньевич 7

6 Мишуткина Диана Дмитриевна 7

7 Матвеев Артем Павлович 7

8 Резяпкин Алексей Юрьевич 7

9 Яшуткина Надежда Александровна 7

Смена «Робототехника»  1 год обучения – учитель Сергеева С.С.

№п/п ФИО обучающегося Класс

1 Индирякова Ульяна Евгеньевна 2

2 Жуков Виктор Валерьевич 2

3 Матвеев Егор Александрович 2

4 Мурзин Тимофей Александрович 2

      5 Павлов Илья Александрович 2

6 Фозилова Осия Исомуддиновна 2

11 Семенов Леонид Владимирович 5

12 Григорьев Константин Олегович 5

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                      Директор школы:  Н.И. Баранова

Т.М. Сергеева

 С.П. Иванов

                                                                                                               С.С. Сергеева

 Т.Н. Петрова

		2023-11-15T09:19:57+0400
	Баранова Н_И_